

EJENDOMSSELSKABET EGELUND ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2014

Gunner Hartvig Duelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET EGELUND ApS
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

CVR-nr: 26613647
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administrations- og investeringsvirksomheder.

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er en væsentlig usikkerhed med hensyn til fastsættelse af dagsværdien for selskabets ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 1.433.999 som følge af værdiregulering på investeringsejendomme.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -2.323.924. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarligt lån fra anpartshavere kr. 1.037.887.

Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		103.330	106.367
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.485.655	-177.041
Andre finansielle indtægter		130	122
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-68.680
Andre finansielle omkostninger		-75.096	-130.467
Ordinært resultat før skat		-1.457.291	-269.699
Skat af årets resultat	1	23.292	5.429
Årets resultat		-1.433.999	-264.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.433.999	-264.270
I alt		-1.433.999	-264.270

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Investeringsejendomme		3.150.000	4.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.150.000	4.600.000
Anlægsaktiver i alt		3.150.000	4.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.200	0
Periodeafgrænsningsposter		8.676	8.313
Tilgodehavender i alt		10.876	8.313
Likvide beholdninger		0	37.044
Omsætningsaktiver i alt		10.876	45.357
AKTIVER I ALT		3.160.876	4.645.357

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-2.448.924	-1.014.925
Egenkapital i alt	4	-2.323.924	-889.925
Gæld til realkreditinstitutter		1.811.247	1.874.165
Ansvarlig lånekapital		1.037.886	1.037.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.849.133	2.912.051
Gæld til realkreditinstitutter		69.200	67.500
Gæld til banker		15.781	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.592	6.396
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.465.894	2.459.185
Anden gæld		81.200	90.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.635.667	2.623.231
Gældsforpligtelser i alt		5.484.800	5.535.282
PASSIVER I ALT		3.160.876	4.645.357

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	-23.292	-5.429
I alt	-23.292	-5.429

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme kr.
Kostpris primo	4.777.041
Tilgang	35.655
Kostpris ultimo	4.812.696
Værdireguleringer primo	-177.041
Regulering til dagsværdi	-1.485.655
Værdireguleringer ultimo	-1.662.696
I alt	3.150.000

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.014.925	-889.925
Årets resultat	0	-1.433.999	-1.433.999
Egenkapital ultimo	125.000	-2.448.924	-2.323.924

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år kr.	Afdrag næste år kr.	Ultimo kr.	Primo kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.452.221	69.200	1.811.247	1.874.165
Ansvarlig lånekapital	1.037.886	0	1.037.886	1.037.886
I alt	2.490.107	69.200	2.849.133	2.912.051

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 1.433.999 som følge af værdiregulering på investeringsejendomme.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -2.323.924. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarligt lån fra anpartshavere t.kr. 1.038.

7. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er en væsentlig usikkerhed med hensyn til fastsættelse af dagsværdien for selskabets ejendomme.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv tkr. 459 er indregnet til kr. 0 i balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve nom. kr. 1.525.000 i ejendommen Brundby Hovedgade 31.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve nom. kr. 581.000 i ejendommen Brundbyvej 3.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af registreret kapital:

GDH af 1/4 1989 A/S
c/o Revision Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Claus Jensen, Samsø

Maria Stensig Kristensen, Samsø